28

	Башkортостан  Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы
ҡала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

	KАРАР
17.01.2019 й.
	№33
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019 г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании рекомендаций и заключений о результатах публичных слушаний от 17 декабря 2018 года, с учетом протоколов публичных слушаний от 16 декабря 2018 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объектов капитального строительства:

1) с кадастровым номером 02:56:060101:745, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 02:56:060101:77 по ул. Севастопольская, 16;

2) с кадастровым номером 02:56:050303:603, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 02:56:050303:60 по пер. Пищевой 2-й, д.7.
2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно – политической газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Глава администрации
                   В.И. Куликов
_1223975723.psd